
  

令和 5 年 6 月 10 日 

正会員各位 

一般社団法人東京都北区サッカー協会 

会長（代表理事） 山田 和範 

 

令和５年度定時総会決議のご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度定時総会において、下記のとおり決議及び報告されましたので、 

ご通知申し上げます。 

                                  敬具 

                                

記 

１．決議事項  

・第１号議案 令和４年度事業報告の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

・第２号議案 令和４年度の貸借対照表、正味財産増減計算書の件と監査報告 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

・第３号議案 令和５年度役員選任の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 

２．報告事項                    

 ・令和５年度事業計画書 

・令和５年度予算書 

・組織図、団体名簿、支援会員について 

・定款、規定、活動方針について 

上記につき、本件の各内容を報告いたしました。 

※報告事項は当協会ホームージ「協会」に掲載いたします。 

 

以上 

 

                                       

－１－ 


